



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

E.K.O. Holding ApS

Rudeskrænten 12, 2840 Holte

CVR-nr. 14 69 57 45

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Erik Kastberg Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.K.O. Holding ApS Rudeskrænten 12 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 69 57 45 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Erik Kastberg Olsen Louise Kastberg Bendixen Niels Kastberg Olsen
Direktion	Erik Kastberg Olsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145.982 kr. mod -132.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.596.361 kr. mod -916.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-145.982	-132.695
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300.000
Driftsresultat	-445.982	-432.695
Andre finansielle indtægter	7.833.121	699.303
Øvrige finansielle omkostninger	-496.188	-1.151.698
Resultat før skat	6.890.951	-885.090
Skat af årets resultat	-1.294.590	-31.174
Årets resultat	5.596.361	-916.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.596.361	0
Disponeret fra overført resultat	0	-916.264
Disponeret i alt	5.596.361	-916.264

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	22.797	28.375
Tilgodehavender i alt	<u>22.797</u>	<u>28.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.944.022	35.798.798
Værdipapirer i alt	<u>42.944.022</u>	<u>35.798.798</u>
Likvide beholdninger	543.042	825.106
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.509.861</u>	<u>36.652.279</u>
Aktiver i alt	<u>43.509.861</u>	<u>36.652.279</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	41.689.600	36.093.239
Egenkapital i alt	41.839.600	36.243.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	1.189.895	74.261
Anden gæld	461.616	316.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.670.261	409.040
Gældsforpligtelser i alt	1.670.261	409.040
Passiver i alt	43.509.861	36.652.279

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	37.009.503	37.159.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	-916.264	-916.264
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	36.093.239	36.243.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.596.361	5.596.361
	150.000	41.689.600	41.839.600

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Bestyrelse	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>